
ZARZĄDZENIE Nr 164/2021 
WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 31 grudnia 2021 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie: zapewnienia napojów oraz środków higieny osobistej 

pracownikom Urzędu Gminy Jaśliska 

Na podstawie art. 232 i art. 233 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. K. p. (tj. z dnia 5 

czerwca 2019 r. Dz.U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.) oraz w związku z § 1 pkt 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie profilaktycznych posiłków 

i napojów (Dz. U. z 1996 r. Nr 60, poz. 279) Wójt Gminy Jaśliska zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 53/19 Wójta Gminy Jaśliska z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie: zapewnienia 

napojów oraz środków higieny osobistej pracownikom Urzędu Gminy Jaśliska wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Pracownikom Urzędu Gminy Jaśliska zatrudnionym na 

podstawie umowy o pracę na stanowiskach: konserwator, pracownik gospodarczy, 

kierowca ciągnika, sprzątaczka przysługuje rocznie:  

1) herbata – 12 sztuk (po 100 gram)  

2) mydło   – 12 sztuk (po 100 gram) 

3) ręcznik – 1 sztuka 

 

      § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


